PHILIPS (7) Laerdal

helping save lives

S & T Plus s.r.0.

Cenova nabidka ¢.: BD-19-028 e e

Platnost od:  09.04.2019 Referent dod.: _
Platnost do:  09.05.2019 Tel.: ||

Dodavatel Odbératel

S&T Plus s.r.o. Nemochnice Pferov
Novodvorska 994

142 21 Praha 4

ICO: 25701576 ICo:

DIC: (225701576 DIC:

Popis: 1D: 2019025

Avalon FM20
- NIBP matky
- pojizdny stojan

Zaruka: 24 mésico Dodaci lhuta: 6-8 tydnl
Polozka Popis Mnoz. Jednotk. Cena bez DPH DPH
cena

FM20 s NIBP

M2702A Avalon FM20 Feta! Monitor 1 54 983,26 54 983,26 11 546,48
M2702A B71 B71 Maternal NIBP 1 52 582,87 52 582,87 11042,40
M2702A C72 C72 Maternal Pulse 1 0,00 0,00 0,00
M2702A LO1 LO1 One US sonda 1 24 352,54 24 352,54 5114,03
M2702A L10 L10 Toco MP sonda 1 24 352,54 24 352,54 5114,03
M2740A RO1 RO1 Pojizdny stojan 1 13 869,34 13 869,34 2912,56
M2702A K31 K31 Spotiebni material 1 4 759,45 4 759,45 999,49

174 900,00 36 729,00
174 900,00 36 729,00

DPH (%) Zaklad DPH DPH
21% 174 900,00 36 729,00
Celkem: 174 900,00 36 729,00

S & T Plus s.r.0.

p , stsky soud v Praze, o 3 ,reg. 14.10.1998

Cena s DPH

66 529,74
63 625,27
0,00

29 466,57
29 466,57
16 781,91
5758,94
211629,00

CZK
CzK
CZK
CZK
CZK
CZK
CzK
(@44

211629,00 CZK

Celkem s DPH

211 629,00 CZK

211 629,00 CZK





